GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°010/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo de Provas e Títulos 010/2017 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de

Ciências Sociais e Aplicadas para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Área Candidatos P.E P.D. A.T TOTAL Situação

Contabilidade

Pública

CLEUZA RAMOS DOURADO 9,75 7,19 15,50 32,44 1ª Classificada

LEANDRO XAVIER URSOLINO  9,0 9,44 5,65 24,09 2º Classificado

DIONE RAMOS MEROTTI 10,0 9,13 4,50 23,63 3º Classificado

ADALBIANA AUXILIADORA DE JESUS OLIVEIRA
RANGEL SOARES

8,0 7,81 2,0 17,81 4ª Classificada

VINICIUS DA SILVEIRA CRUZ 8,5 7,56 0,0 16,06 5º Classificado

MÔNICA DA CUNHA GOMES ARAÚJO N.C --- --- --- Eliminada

THIAGO WANDERSON ZORNAN SANTANA 9,5 N.C --- 9,5 Eliminado

ANDERSON CESCON DE MORAIS N.C --- --- --- Eliminado

WEVERTON SOUZA AMORIM N.C --- --- --- Eliminado

Contabilidade
Aplicada

DEBORA OLIVEIRA DE MARCHI DE MEI 9,0 9,25 1,35 19,60 1ª Classificada

THAIS DO CARMO CASTILHO QUEIROZ 8,5 8,44 0,0 16,94 2ª Classificada

PAULO CESAR DE SOUZA FRANÇA 8,0 8,56 0,0 16,56 3º Classificado

JULIENE LEMES DA SILVA N.C --- --- --- Eliminada

RENATO PAESANO CARVALHO N.C --- --- --- Eliminado

LUCAS SOUSA PINHEIRO GODOY N.C --- --- --- Eliminado

Contabilidade
Específica

CLAUDIA ALVES PEREZ 9,0 9,32 18,20 36,52 1ª Classificada

PAMELA GABRIELA RAMOS 9,0 9,18 12,05 30,23 2ª Classificada

ROBSON DA ROCHA ANDRADE 9,0 9,58 9,20 27,78 3º Classificado

BENEDITO CUSTODIO DOS SANTOS MATOS 7,5 7,91 10,95 26,36 4º Classificado

LIGIA RAQUEL LARA PINTO DE ARRUDA 8,0 7,62 8,75 24,37 5ª Classificada

LIZANDRA OZEIA DE OLIVEIRA N.C --- --- --- Eliminada

MICHELY HILQUEAS DE SOUZA STROESNER N.C --- --- --- Eliminada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

JANAINA DA SILVA RAMOS N.C --- --- --- Eliminada

IRIS CHIARELLI  N.C --- --- --- Eliminado

ROGERIO RIGOTTI N.C --- --- --- Eliminado

WELVISLEY FERREIRA DA SILVA N.C --- --- --- Eliminado

Contabilidade

Privada

MARISTELA DALOSTO DE CARVALHO 9,5 7,86 13,20 30,56 1ª Classificada

MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO 8,0 7,40 0,0 15,40 2ª Classificada

ALEX PAGUNG DE MEI 7,0 7,35 0,0 14,35 3º Classificado

ENEZIO MARIANO DA COSTA  N.C --- --- --- Eliminado

DANIELE DE SOUZA DURAN 7,0 6,37 --- 13,37 Eliminada

CARLOS MARCOS MOTTA 7,0 6,66 --- 13,66 Eliminado

RUMISLENE DE OLIVEIRA LOPES  7,0 5,94 0,0 12,94 Eliminada

MARIA ROSARIA NATALE N.C --- --- --- Eliminada

Direito Privado

DIEGO GALVÃO DE PAULA 8,5 10,0 10,9 29,4 1º Classificado

STEFANIA FRAGA MENDES 8,5 9,0 10,8 28,3 2ª Classificada

ADELITA BALBINOT 8,5 8,5 2,1 19,1 3ª Classificada

JESSICA CRISTINA CASTRO VIEIRA N.C --- --- --- Eliminada

PAULA FERREIRA FERNANDES N.C --- --- --- Eliminada

THALYSON SILVA BUENO 4,0 --- --- 4,0 Eliminado

THAMEYA LOURENÇO BARBOSA SILVA N.C --- --- --- Eliminada

Teoria do Direito

ALÉCIO COLIONE JÚNIOR 8,0 10,0 2,1 20,1 1º Classificado

EMANOEL PEDRO BORROMEU DA SILVA 7,5 5,0 --- 12,5 Eliminado

LEANDRO LADEIA SEGATTO N.C --- --- --- Eliminado

MARCELO VINICIUS DRESSLER  8,5 6,0 --- 14,5 Eliminado

MIRELLY FELISBERTA DE SOUZA N.C --- --- --- Eliminada

Direito Público
Adjetivo

SAULO FANAIA CASTRILLON  9,0 9,5 10,0 28,5 1º Classificado

LINNET MENDES DANTAS 7,5 9,5 8,0 25,0 2ª Classificada

KAMILLA LADEIA SEGATTO 7,5 7,0 2,0 16,5 3ª Classificada

THOMAS CANELLAS DELUQUE 7,5 8,0 0,0 15,5 4º Classificado

PHELIPE MARLON PORTELA BANDEIRA N.C --- --- --- Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

TRIANA GONÇALVES RAMIRES N.C --- --- --- Eliminada

EDILAINE APARECIDA SOARES N.C --- --- --- Eliminada

JOSE EDUARDO MARIANO N.C --- --- --- Eliminado

Direito Público
Substantivo

JULIANA SALES PAVINI 9,0 9,0 0,0 18,0 1º Classificada

JANAINA TAKEI MARQUES N.C --- --- --- Eliminada

BARBARA LIMA E CASTRO 8,5 6,0 --- 14,5 Eliminada

LEOPOLDO BUFULIN JUNIOR 6,0 --- --- 6,0 Eliminado

RENATA GREGORIO GOMES N.C --- --- --- Eliminada

VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA  7,0 N.C --- 7,0 Eliminado

P.E = Prova Escrita           N.C = Não Compareceu  P.D. = Prova didática  A.T. = Avaliação de Títulos.
                  Cáceres-MT, 07 abril de 2017.

Prof. Me. Aldo César da Silva Ortiz
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 426/2016